

Bogotá, 01 de Julio de 2020

Señores

JUZGADO DE EJECUCION PRIMERO DE FAMILIA

Bogotá.-

Ref. Ejecutivo de alimentos No 201900619

Demandante: HAROL ROLANDO RINCON PIRACHICAN

Demandada: ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ

Muy respetuosamente me dirijo a su despacho en mi calidad de demandante del proceso antes referenciado para dar cumplimiento a lo ordenado bajo la sentencia emitida del día 02 de Octubre de 2019 por el Juzgado Sexto de Familia en la cual ordena la práctica de liquidación del crédito.

Lo anterior apoyándome en el Artículo 446 del Código General del Proceso.

Muy respetuosamente me permito manifestar al Señor Juez que los abonos que se ven reflejados son los descuentos realizados a mi salario y me permito manifestarle que a partir del mes de agosto adicional a estos descuentos que se me realizan comenzare a realizar el pago de la cuota alimentaria correspondiente del mes de agosto con el valor \$291.638, cuota en la cual se ve reflejada el incremento del IPC donde será consignado a la cuenta No 007380736103 del banco DAVIVIENDA cuyo titular es mi hija VALENTINA RINCON SANTOS.

Anexo liquidación en tres Folios

Soportes 19 Folios

Cordialmente



ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ

CC. 52973827

lorenalopezmurcia@gmail.com

3232222356

LIQUIDACION ALIMENTOS

Ejecutivo de Alimentos Radicado No. 2019-00019 del Juzgado Sexto de Familia

Demandante: HAROL ROLANDO RINCON

Demandada: ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ

ANO	MES	%IPC MES	VALOR A INDEXAR	INCREMENTO	INTERESES	ABONOS	SALDO
2010	Enero		-	-			-
	Febrero		-	-			-
	Marzo		-	-			-
	Abril		-	-			-
	Mayo		-	-			-
	Junio		-	-			-
	Julio		-	-			-
	Agosto		-	-			-
	Septiembre		-	-			-
	Octubre		200.000	-	1.000		201.000
	Noviembre		200.000	-	2.000		403.000
	Diciembre	3,17	200.000	6.340	3.032		611.372
2011	Enero		206.340	-	4.063		819.775
	Febrero		206.340	-	5.095		1.028.179
	Marzo		206.340	-	6.127		1.236.582
	Abril		206.340	-	7.159		1.444.985
	Mayo		206.340	-	8.190		1.653.389
	Junio		206.340	-	9.222		1.861.792
	Julio		206.340	-	10.254		2.070.196
	Agosto		206.340	-	11.285		2.278.599
	Septiembre		206.340	-	12.317		2.487.002
	Octubre		206.340	-	13.349		2.695.406
	Noviembre		206.340	-	14.380		2.903.809
	Diciembre	3,73	206.340	7.696	15.451		3.119.947
2012	Enero		214.036	-	16.521		3.336.124
	Febrero		214.036	-	17.591		3.552.301
	Marzo		214.036	-	18.661		3.768.478
	Abril		214.036	-	19.731		3.984.655
	Mayo		214.036	-	20.801		4.200.832
	Junio		214.036	-	21.872		4.417.009
	Julio		214.036	-	22.942		4.633.185
	Agosto		214.036	-	24.012		4.849.362
	Septiembre		214.036	-	25.082		5.065.539
	Octubre		214.036	-	26.152		5.281.716
	Noviembre		214.036	-	27.223		5.497.893
	Diciembre	2,44	214.036	5.222	28.319		5.719.318
2013	Enero		219.259	-	29.415		5.940.770
	Febrero		219.259	-	30.511		6.162.221
	Marzo		219.259	-	31.608		6.383.673
	Abril		219.259	-	32.704		6.605.124
	Mayo		219.259	-	33.800		6.826.576
	Junio		219.259	-	34.897		7.048.028
	Julio		219.259	-	35.993		7.269.479
	Agosto		219.259	-	37.089		7.490.931
	Septiembre		219.259	-	38.186		7.712.382
	Octubre		219.259	-	39.282		7.933.834
	Noviembre		219.259	-	40.378		8.155.285
	Diciembre	1,94	219.259	4.254	41.496		8.381.012
2014	Enero		223.513	-	42.613		8.606.760
	Febrero		223.513	-	43.731		8.832.507
	Marzo		223.513	-	44.848		9.058.255
	Abril		223.513	-	45.966		9.284.003
	Mayo		223.513	-	47.084		9.509.750
	Junio		223.513	-	48.201		9.735.498
	Julio		223.513	-	49.319		9.961.246
	Agosto		223.513	-	50.436		10.186.994
	Septiembre		223.513	-	51.554		10.412.741
	Octubre		223.513	-	52.671		10.638.489
	Noviembre		223.513	-	53.789		10.864.237
	Diciembre	3,66	223.513	8.181	54.947		11.098.206

2015	Enero		231.003	-	56.106		11.332.216
	Febrero		231.003	-	57.264		11.566.226
	Marzo		231.003	-	58.423		11.800.236
	Abril		231.003	-	59.581		12.034.246
	Mayo		231.003	-	60.740		12.268.256
	Junio		231.003	-	61.898		12.502.267
	Julio		231.003	-	63.057		12.736.277
	Agosto		231.003	-	64.215		12.970.287
	Septiembre		231.003	-	65.374		13.204.297
	Octubre		231.003	-	66.532		13.438.307
	Noviembre		231.003	-	67.690		13.672.317
	Diciembre	6,77	231.003	15.686	68.927		13.922.091
2016	Enero		247.379	-	70.164		14.171.944
	Febrero		247.379	-	71.401		14.421.796
	Marzo		247.379	-	72.638		14.671.649
	Abril		247.379	-	73.875		14.921.501
	Mayo		247.379	-	75.112		15.171.354
	Junio		247.379	-	76.349		15.421.207
	Julio		247.379	-	77.586		15.671.059
	Agosto		247.379	-	78.823		15.920.912
	Septiembre		247.379	-	80.059		16.170.764
	Octubre		247.379	-	81.296		16.420.617
	Noviembre		247.379	-	82.533		16.670.469
	Diciembre	5,75	247.379	14.224	83.841		16.934.617
2017	Enero		261.603	-	85.149		17.198.836
	Febrero		261.603	-	86.457		17.463.056
	Marzo		261.603	-	87.765		17.727.275
	Abril		261.603	-	89.073		17.991.494
	Mayo		261.603	-	90.381		18.255.713
	Junio		261.603	-	91.689		18.519.932
	Julio		261.603	-	92.997		18.784.151
	Agosto		261.603	-	94.305		19.048.370
	Septiembre		261.603	-	95.613		19.312.589
	Octubre		261.603	-	96.921		19.576.808
	Noviembre		261.603	-	98.229		19.841.027
	Diciembre	4,09	261.603	10.700	99.591		20.116.000
2018	Enero		272.303	-	100.952		20.391.025
	Febrero		272.303	-	102.314		20.666.051
	Marzo		272.303	-	103.675		20.941.077
	Abril		272.303	-	105.037		21.216.102
	Mayo		272.303	-	106.398		21.491.128
	Junio		272.303	-	107.760		21.766.154
	Julio		272.303	-	109.121		22.041.179
	Agosto		272.303	-	110.483		22.316.205
	Septiembre		272.303	-	111.845		22.591.230
	Octubre		272.303	-	113.206		22.866.256
	Noviembre		272.303	-	114.568		23.141.282
	Diciembre	3,18	272.303	8.659	115.972		23.425.010
2019	Enero		280.962	-	117.377		23.708.781
	Febrero		280.962	-	118.782		23.992.553
	Marzo		280.962	-	120.187		24.276.324
	Abril		280.962	-	121.592		24.560.096
	Mayo		280.962	-	122.996		24.843.867
	Junio		280.962	-	124.401		25.127.639
	Julio		280.962	-	123.488	463.610	24.945.482
	Agosto		280.962	-	122.567	465.169	24.759.441
	Septiembre		280.962	-	121.642	465.914	24.572.643
	Octubre		280.962	-	120.717	465.914	24.385.841
	Noviembre		280.962	-	119.793	465.914	24.199.040
	Diciembre	3,8	280.962	10.677	117.489	752.317	23.735.133
2020	Enero		291.638	-	115.078	773.825	23.248.232
	Febrero		291.638	-	112.662	774.825	22.760.218
	Marzo		291.638	-	111.651	493.825	22.554.605
	Abril		291.638	-	110.641	493.825	22.350.396
	Mayo		291.638	-	109.630	493.825	22.146.188

	Junio		291.638	-	103.350	1.547.650	20.882.885
	Julio		291.638	-	104.808		21.169.702
				28.526.519	7.704.189	7.656.613	21.169.702

DESCUENTOS POR NOMINA 2019

REPÚBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AA9 ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL, con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Julio de 2019 en BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$828,116.00	PREVISORASAVOL	981L	201906	210012	\$3,600.00
SUBFAMILIAR	35	\$289,840.60	DEMIL	9158	201907	201907	\$7,867.10
SUBALIMENTA	0	\$59,342.00	COOSERPARK	9960	201901	202112	\$14,406.00
SEGVIDSUBS	0	\$14,961.00	PREVISORASASUB	981K	201907	201907	\$14,961.00
PRIANTIGU	11	\$91,092.76	COLFONDOS PENSI	9004	201907	201907	\$36,800.00
PRIACTIVILES	49.5	\$409,917.42	COMPENSARSALUD	9032	201907	201907	\$36,800.00
AUXTRANSPORTE	0	\$97,032.00	BANCOBEVA	9801	201806	202602	\$369,847.00
TOTAL DEVENGADOS		1,790,301.78	TOTAL DESCUENTOS				484,281.10

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	JUZGADO DE FAMILIA 6 BOGOTA	2019-7	0-0	463,610.00
TOTAL DESCUENTOS				
TOTAL EMBARGOS				
NETO A PAGAR				\$842,410.68

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranza, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que afecten el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generada por: <https://webapp.mindelenas.gov.co/fu26dn39/>

Organización:

Fecha firma: 26/06/2020 12:49:05

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AA9 ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Agosto de 2019 en BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$829,116.00	PREVISORASAYOL	981L	201906	210012	\$3,600.00
SUBFAMILIAR	35	\$289,840.60	DEMIL	9158	201908	201908	\$7,967.10
SUBALIMENTA	0	\$59,342.00	COOSERPARK	9960	201901	202112	\$14,406.00
SEGVIDSUBS	0	\$14,961.00	PREVISORASASUB	981K	201908	201908	\$14,961.00
PRIANTIGU	11	\$96,889.57	COLFONDOS PENSI	9004	201908	201908	\$37,100.00
PRIACTIVILES	49.5	\$409,917.42	COMPENSARSALUD	9032	201908	201908	\$37,100.00
AUXTRANSPORTE	0	\$97,032.00	BANCOBVA	9801	201806	202602	\$369,847.00
TOTAL DEVENGADOS		1,796,098.59	TOTAL DESCUENTOS				484,881.10

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	JUJGADO DE FAMILIA E BOGOTA	2019 - 7	0 - 0	465,169.00
TOTAL DESCUENTOS				
TOTAL EMBARGOS				
NETO A PAGAR				\$846,048.49

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranza, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que atenten al mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generado por: https://sibacp.minddefensa.gov.co/ T60C61267

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Organización:
Fecha firma: 26/06/2020 12:50:31

REPÚBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AAR ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CG No. 52973827, originario de BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MACCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Septiembre de 2019 en BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COG.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$828,116.00	PREVISORASAVOL	981L	201906	210012	\$3,406.00
SUBFAMILIAR	35	\$289,840.60	DENIL	9156	201909	201909	\$7,867.10
SUBALIMENTA	0	\$58,342.00	COOPERFAPK	9980	201901	202112	\$14,404.00
REGVIDSUBS	0	\$14,961.00	PREVISORASASUB	981K	201909	201909	\$14,961.00
PRIMATIQJ	12	\$99,373.92	COLFONDOS PENSI	9004	201909	201909	\$37,100.00
PRIMACTIVILES	49.5	\$409,517.42	COMPENSARSALUD	9032	201909	201909	\$37,100.00
AUXTRANSPORTE	0	\$97,032.00	BANCORRIVA	9801	201906	202602	\$398,847.00
TOTAL DEVENGADOS		1,798,582.94	TOTAL DESCUENTOS				484,881.10

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	AYUDIO DE FAMILIA E BOGOTA	2019 - 7	0 - 8	\$47,914.00
TOTAL DESCUENTOS				
TOTAL EMBARGOS				
NETO A PAGAR				\$847,787.84

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranza, el sector Cooperativa y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1657 de 2016 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que atenten el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generado por: https://www.mecol.gov.co/produccion

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Organización:
Fecha firma: 26/06/2020 12:51:26

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AA9 ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Octubre de 2019 en BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	PRCIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$828,116.00	PREVISORASAVOL	981L	201906	210012	\$3,900.00
SUBFAMILIAR	35	\$289,840.60	DEML	915B	201910	201910	\$7,967.10
SUBALIMENTA	0	\$59,342.00	COOSEPAPK	9960	201901	202112	\$14,906.00
SEGVIDSUBS	0	\$14,961.00	PREVISORASASUB	981K	201910	201910	\$14,961.00
PRIANTIGU	12	\$98,373.92	COLFONDOS PENSI	9004	201910	201910	\$37,100.00
PRIACTIVILES	49.5	\$409,917.42	COMPENSARSALUD	9032	201910	201910	\$37,100.00
AUXTRANSPORTE	0	\$57,032.00	BANCOBBVA	9801	201806	202602	\$369,947.00
							484,881.10

TOTAL DEVENGADOS 1,798,582.94

TOTAL DESCUENTOS

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO \$1,798,582.94	JUZGADO DE FAMILIA S BOGOTA	2019-7	0-0	485,914.00
TOTAL DESCUENTOS \$484,881.10				
TOTAL EMBARGOS \$485,914.00				
NETO A PAGAR \$847,787.84				

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranza, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que atenten el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generado por: <http://webapp.minsdefensa.gov.co/jdipiperactio>

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Organización:

Fecha firma: 26/06/2020 12:53:37

REPÚBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AA9 ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Octubre de 2019 en BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$828,116.00	PREVISORASAVOL	981L	201906	210012	\$3,800.00
SUBFAMILIAR	35	\$293,840.60	DEME	9158	201910	201910	\$7,967.10
SUBALIMENTA	0	\$59,342.00	COOSERPARK	9960	201901	202112	\$14,406.00
SEGUVIDSUBS	0	\$14,961.00	PREVISORASASUB	981K	201910	201910	\$14,961.00
PRANTIGU	12	\$99,373.92	COLFONDOS PENSI	9004	201910	201910	\$37,100.00
PRIACTIVILES	49.5	\$409,917.42	COMPENSARSALUD	9032	201910	201910	\$37,100.00
AUXTRANSPORTE	0	\$97,032.00	BANCOBBVA	9801	201806	202602	\$369,847.00
TOTAL DEVENGADOS		1,798,582.94	TOTAL DESCUENTOS				484,881.10

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	JUZGADO DE FAMILIA 6 BOGOTA	2019-7	0-9	\$65,914.00
TOTAL DESCUENTOS				
TOTAL EMBARGOS				
NETO A PAGAR				\$847,787.84

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranco, al sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normalidad establecida en la Ley 1627 de 2013 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que excedan el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generado por: https://sistemas.minddefensa.gov.co/portal/15602

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Organización:

Fecha firma: 26/06/2020 12:52:41

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AAB ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Noviembre de 2019 en BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
PRIMAVIDA	0	\$1,783,621.94					

TOTAL DEVENGADOS 1,783,621.94 TOTAL DESCUENTOS 0

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	\$1,783,621.94			
TOTAL DESCUENTOS	\$0			
TOTAL EMBARGOS	\$465,914.00			
NETO A PAGAR	\$1,317,707.94			

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranza, el señor Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que afecten el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Organización:

Fecha firma: 26/06/2020 13:11:24

Generado por: https://sistemas.minddefensa.gov.co/ W25mV6Nw

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AA9 ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, originaria de BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL, con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Diciembre de 2019 en BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COO.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$828,116.00	PREVISORASAVOL	981L	201906	210012	\$3,600.00
SUBFAMILIAR	35	\$289,840.60	DEML	915B	201912	201912	\$7,867.10
SUBALIMENTA	0	\$59,342.00	PREVISORASASUB	981K	201912	201912	\$14,961.00
SEGVISUBS	0	\$14,961.00	COOSERPARK	9960	201911	000000	\$22,374.00
PRIVACIONAL	1	\$891,811.00	RENTSUBALIVE	9113	201912	201912	\$39,561.00
PRIANTIGU	12	\$98,373.92	COLFONDOS PENSI	9004	201912	201912	\$55,700.00
PRIACTIVILES	49.5	\$409,917.42	COMPENSARSALUD	9032	201912	201912	\$55,700.00
BONSERVPRESTA	50	\$463,744.96	RENTREGRO-TRASP	9114	201912	201912	\$64,888.00
BONPRECHEA	0	\$55,208.00	BANCORRVA	9801	201806	202602	\$368,847.00
AUXTRANSPORTE	0	\$97,032.00					
TOTAL DEVENGADOS		3,209,346.90	TOTAL DESCUENTOS				634,298.10

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	JUZGADO DE FAMILIA 6 BOGOTA	2019-7	0-0	471,317.00
TOTAL DESCUENTOS				
TOTAL EMBARGOS				
NETO A PAGAR				\$2,103,731.80

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por librería, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que afecten el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generado por: https://servicios.minddefensa.gov.co/ o/0104/010422

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Organización:

Fecha firma: 26/06/2020 12:55:00

DESCUENTOS POR NOMINA 2020

REPÚBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AAG ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Enero de 2020 en BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$677,803.00	PREVISORASAVOL	981L	201906	210012	\$3,600.00
SUBFAMILIAR	35	\$307,231.05	DEML	9158	202001	202001	\$8,339.13
SUBALIMENTA	0	\$59,342.00	PREVISORASASUB	981K	202001	202001	\$14,961.00
SEGVIDSUBS	0	\$14,961.00	GOOSEPPARK	9960	201911	000000	\$22,374.00
PRIANTIGU	12	\$105,336.36	COLFONDOS PENSI	9004	202001	202001	\$39,400.00
PRIACTIVILES	49.5	\$434,512.48	COMPENSARSALUD	9032	202001	202001	\$39,400.00
AUXTRANSPORTE	0	\$102,854.00	BANCOBIVA	9801	201806	202502	\$369,847.00
TOTAL DEVENGADOS		1,902,039.89	TOTAL DESCUENTOS				497,921.13

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	JUZGADO DE FAMILIA & BOGOTA	2019-7	0-0	497,921.13
TOTAL DESCUENTOS				\$497,921.13
TOTAL EMBARGOS				\$497,921.13
NETO A PAGAR				\$910,293.76

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranza, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que alteren el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generado por: Atsua/Puerto/mandelinas/por/por/5/10/2020

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Organización:
Fecha firma: 26/06/2020 12:58:55

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

Que el (la) Señor (a) AA9 ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Febrero de 2020 en BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$877,803.00	PREVISORASAYOL	981L	201906	210012	\$3,860.00
SUEFAMILIAR	35	\$307,231.05	DEMIL	9158	202002	202002	\$8,339.13
SUBALIMENTA	0	\$59,342.00	PREVISORASASUB	981K	202002	202002	\$14,961.00
SEGVICIOSUB	0	\$14,961.00	COOSERPARK	9960	201911	000000	\$22,374.00
PRANTIGU	12	\$105,336.36	COLFONDOS PENSI	9904	202002	202002	\$39,400.00
PRACTICABLES	49.5	\$434,512.48	COMPENSAVALY	9232	202002	202002	\$36,400.00
AUXTRANSPORTE	0	\$102,854.00	BANCOBBVA	9801	201806	202002	\$369,847.00
TOTAL DEVENGADOS		1,902,039.89	TOTAL DESCUENTOS				497,921.13

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR	
TOTAL DEVENGADO	\$1,802,039.89	ALZADO DE FAMILIA ROSOTA	2019 - 7	0 - 0	493,825.00
TOTAL DESCUENTOS	\$497,921.13				
TOTAL EMBARGOS	\$493,825.00				
NETO A PAGAR	\$910,293.76				

Nota: Con el fin de disminuir la capacidad de endeudamiento para el desarrollo por vivienda, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1577 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que excedan el mismo vital del funcionario, una vez adecuados los descuentos de Ley y Órdenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. el (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generalized partial least squares (PLS) analysis of the data revealed that the

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Organización:
Fecha firma : 26/06/2020 12:59:52

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AAR ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Marzo de 2020 en BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$877,803.00	PREVISORIASAVOL	981L	201906	210012	\$3,600.00
SUBFAMILIAR	35	\$307,231.05	DEMIL	915B	202003	202003	\$8,339.13
SUBALIMENTA	0	\$62,381.00	PREVISORIASASUB	981K	202003	202003	\$15,728.00
SEGVIDSURS	0	\$15,728.00	COOSERPARK	9950	201911	000000	\$22,374.00
PRANTIGU	12	\$105,336.36	COLFONDOS PENSI	9004	202003	202003	\$39,400.00
PRACIOTVLES	49.5	\$434,512.48	COMPENSARSALUD	9032	202003	202003	\$39,400.00
AUXTRANSPORTE	0	\$102,854.00	BANCOBEVA	9801	201806	202602	\$369,847.00
TOTAL DEVENGADOS		1,905,845.89	TOTAL DESCUENTOS				498,688.13

RESUMEN		EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	\$1,905,845.89	OFICINA DE EJECUCION EN ASUNTOS DE FAMILIA	2019 - 7	0 - 0	498,688.13
TOTAL DESCUENTOS	\$498,688.13				
TOTAL EMBARGOS	\$498,688.00				
NETO A PAGAR	\$913,332.76				

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por fianza, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que afecten el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generado por: https://estrategia.minsit.mil.gov.co/ ProPGS-GHW

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Organización:

Fecha firma: 26/06/2020 13:01:51

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AA9 ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificada con CC No. 52973827, orgánico de BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL, con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Abril de 2020 en BATAILLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$877,803.00	PREVISORASAVOL	981L	201906	210012	\$3,600.00
SUBFAMILIAR	35	\$307,231.05	DEML	915B	202004	202004	\$8,339.13
SUBALIMENTA	0	\$62,381.00	PREVISORASASUB	981K	202004	202004	\$15,728.00
SEGVIDSUBS	0	\$15,728.00	COOSERPAPK	9960	201911	000000	\$22,374.00
PRIANTIGU	12	\$105,336.36	COLFONDOS PENSI	9004	202004	202004	\$39,400.00
PRIACTIVILES	49.5	\$434,512.48	COMPENSARSALUD	9032	202004	202004	\$39,400.00
AUXTRANSPORTE	0	\$102,854.00	BANCOBRVA	9801	202004	202708	\$373,099.00
TOTAL DEVENGADOS		1,905,845.89	TOTAL DESCUENTOS				501,940.13

RESUMEN		EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	\$1,905,845.89	OFICINA DE EJECUCION EN ASUNTOS DE FAMIL	2019-7	0-0	\$93,825.00
TOTAL DESCUENTOS	\$501,940.13				
TOTAL EMBARGOS	\$493,825.00				
NETO A PAGAR	\$910,080.76				

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranza, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que atenten el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Firmado digitalmente por MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Organización:

Fecha firma: 26/06/2020 13:03:19

Generado por: https://moodle.com/.../.../...

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AAG ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Mayo de 2020 en BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 27-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$877,803.00	PREVISORASAVOL	981L	201905	210012	\$3,600.00
SUBFAMILIAR	35	\$307,231.05	DEMIL	9158	202005	202005	\$8,339.13
SUBALIMENTA	0	\$62,381.00	PREVISORASASUB	981K	202005	202005	\$15,728.00
SEGVOSUBS	0	\$15,728.00	COOSERPAPK	9960	202005	202004	\$23,716.00
PRIANTIGU	12	\$105,336.36	COLFONDOS PENS	9004	202005	202005	\$39,400.00
PRIACTIVILES	49.5	\$434,512.48	COMPENSARSALUD	9032	202005	202005	\$39,400.00
AUXTRANSPORTE	0	\$102,854.00	BANCOBEVA	9801	202005	202008	\$373,099.00
TOTAL DEVENGADOS		1,905,845.89	TOTAL DESCUENTOS				503,282.13

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO	OFICINA DE EJECUCION EN ASUNTOS DE FAMIL	2019 - 7	0 - 0	493,825.00
TOTAL DESCUENTOS				
TOTAL EMBARGOS				
NETO A PAGAR				\$908,738.76

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranza, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que afecten el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Órdenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 27 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generado por: <http://webapp.minsdefensa.gov.co/> 09/02/2020

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Organización:

Fecha firma: 27/06/2020 20:07:27

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AA9 ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827, orgánico de BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Junio de 2020 en BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
PRISERVANUAL	0	\$945,058.94					
TOTAL DEVENGADOS		945,058.94	TOTAL DESCUENTOS				0

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR
TOTAL DEVENGADO				\$945,058.94
TOTAL DESCUENTOS				\$0
TOTAL EMBARGOS				\$493,825.00
NETO A PAGAR				\$451,233.94

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por libranza, el sector Cooperativa y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que atenten el mínimo vital del trabajador, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Organización:

Fecha firma: 26/06/2020 13:08:17

Generado por: https://webapps.mindelsa.gov.co/ Pasa3vivo3C

REPÚBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL



EJERCITO NACIONAL

EL (LA) SUSCRITO(A) OFICIAL SECCION ATENCION AL USUARIO DIPER

HACE CONSTAR

Que el (la) Señor (a) AA9 ALBA LORENA SANTOS SANCHEZ, identificado con CC No. 52973827 orgánica de BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con código MOCE y con código militar 52973827, en la nómina mensual activos del mes de Junio de 2020 en BATALLON DE INFANTERIA # 37 GUARDIA PRESIDENCIAL con los siguientes haberes:

Fecha Corte: 26-Junio-2020

DEVENGADO	PORC	VALOR	DESCUENTO	COD.	INICIO	TERMINO	VALOR
SUEL_BASICO		\$877,803.00	PREVISORASAVOL	981L	201906	210012	\$3,600.00
SUBFAMILIAR	35	\$307,231.05	DEMIL	9158	202006	202006	\$8,339.13
SUBALIMENTA	0	\$62,381.00	PREVISORASASUB	981K	202006	202006	\$15,728.00
SEGVDSUBS	0	\$15,728.00	COOSERPARK	9960	202005	202504	\$23,716.00
PRIANTIGU	12	\$105,336.36	COLFONDOS PENSI	9004	202006	202006	\$39,400.00
PRIACTIVILES	49.5	\$434,512.48	COMPENSARSALUD	9032	202006	202006	\$39,400.00
AUXTRANSPORTE	0	\$102,854.00	BANCOBIVA	9801	202006	202709	\$373,099.00
TOTAL DEVENGADOS		1,905,845.89	TOTAL DESCUENTOS				503,282.13

RESUMEN	EMBARGO	INICIO	TERMINO	VALOR	
TOTAL DEVENGADO	\$1,905,845.89	OFICINA DE EJECUCION EN ASUNTOS DE FAMIL	2019 - 7	0 - 0	493,825.00
TOTAL DESCUENTOS	\$503,282.13				
TOTAL EMBARGOS	\$493,825.00				
NETO A PAGAR	\$908,738.76				

Nota: Con el fin de determinar la capacidad de endeudamiento para el descuento por fianza, el sector Cooperativo y Bancario debe tener en cuenta la normatividad establecida en la Ley 1527 de 2012 y el Código Sustantivo del Trabajo, por lo cual no serán autorizados descuentos que afecten el mínimo vital del funcionario, una vez efectuados los descuentos de Ley y Ordenes Judiciales.

Se expide en Bogotá D.C. al (los) 26 días del mes de Junio del 2020

MY ARCOS ENCISO JHONNATAN STEVEN
OFICIAL ATENCION AL USUARIO DIPER EJERCITO NACIONAL

Generado por: https://webapps.minddefensa.gov.co/ 20200626-14:02:01

Firmado digitalmente por: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Organización:

Fecha firma: 26/06/2020 13:06:25

ABONOS

[illegible]

Terminal: CJ 0048W709.
Usuario: FXH.
No transacción: 373255.
TI: 1016593248
007380736103

BANCO DAVIVIENDA

Deposito: Efectivo
Fecha: 31.01.2020 Hora: 12:51:23
Jornada: Normal
Oficina: 98
Terminal: C10098W704
Usario: COR
Tipo Producto: Cta Ahorros
No Cuenta: 007360736103
Vr. Efectivo: \$281,000.00
Vr. Cheque: \$.00
Vr. Total: \$281,000.00
Costo Transaccion: \$.00
No Transacción: 1968
Quien realiza la Transacción
Tipo Id: CC
No Id: 52973827
Transaccion exitosa en linea
Por favor verifique que la
información impresa es correcta.

No de transacción 1968
Fecha 31 de Enero de 2020
Valor 281.000

Notificaciones

28 Mar, 2020 -- 13:07 PM

BBVA MOVIL - Notificación de Transferencias otros Bancos

ESTIMADO CLIENTE, EL 2020-03-28 A LAS 13:07 LA TRANSFERENCIA POR \$ 280.000,00 DESDE LA CUENTA ORIGEN XXX7984 A CUENTA DESTINO XXX6103 DEL BANCO DAVIVIENDA SE ENCUENTRA EN PROCESO, A TRAVES DE BBVA MOVIL BBVA

Notificaciones

30 Mar, 2020 -- 22:20 PM

BBVA Movil Alerta Transaccional

ESTIMADO CLIENTE, LA TRANSFERENCIA A DAVIVIENDA EL 2020-03-28 POR \$ 280.000, FUE EXITOSA Y DEBITADA. BBVA ADELANTE.

